

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 4/2023/I/LaJ

uzavřený podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Objednatel:

Město Bílovec

Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Zastoupeno ve věcech smluvních:

Martin Holub, starosta města

Zastoupeno ve věcech technických:

odbor investic a údržby majetku

Telefon:

, mobil

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec

Číslo účtu :

27-1761833319/0800

IČO:

00297755

DIČ:

CZ00297755

E-mail:

(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel:

LUBKAR s.r.o.

Jerlochovice 161, 742 45 Fulnek

Zastoupený ve věcech smluvních:

Karel Schoppik, jednatel

Zastoupen ve věcech technických:

Karel Schoppik, jednatel

Bankovní spojení:

KB Ostrava a.s.

Číslo účtu :

37-77991602178/0100

DIČ:

CZ27786714

IČO:

27786714

Telefon:

E-mail:

l cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 51790

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 4/2023/I/LaJ uzavřené dne 11. 5. 2023 na realizaci díla – akce s označením „**Bravinné – prodloužení vodovodního řadu**“ (dále jen „Smlouva o dílo“)

t o h o t o o b s a h u:

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo tak, jak je uvedeno níže.

Článek I. Předmět smlouvy, bod 1. se doplňuje:

Položkový rozpočet se navyšuje o vícepráce, které jsou uvedeny v samostatné příloze tohoto dodatku.

Článek II. Cena díla, bod 1. se doplňuje o následující text takto:

Vícepráce

Tři trasy kanalizačního potrubí, které byly objeveny během provádění výkopových prací, budou v místě křížení s potrubím vodovodního řadu uloženy v chráničkách PE min. SDR17, D 200mm s distančními sponami a utěsněny pryžovými manžetami dle technických standardů TS 25.06, bod. 3.5.1 a 3.5.4, SmVaK a.s.. Přesah chrániček bude v délce min. 1,5 m od vnějšího líce křížovaného vodovodního potrubí na každou stranu, tj. v rozsahu ochranného pásma vodovodního řadu.

Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná, a to ve výši:

	Cena díla bez DPH	DPH 21 %	Cena včetně DPH
Cena dle Smlouvy o dílo	485 950,41 Kč	102 049,59 Kč	588 000,00 Kč
Dodatek č. 1	+ 92 484,00 Kč	+19 422,00 Kč	+ 111 906,00 Kč

Nová celková cena SOD

dle dodatku č. 1 578 434,41 Kč 121 471,59 Kč 699 906,00 Kč

(slovy: Šestsetdevadesátdevětisícdevětsetšestkorun českých s DPH)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

2. Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
3. Tento dodatek je vystaven ve 3 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel neprodleně po podpisu této smlouvy.
5. Tento dodatek byl schválen na 17. schůzi rady města Bílovec dne 27. 6. 2023 usnesením č. RM/470/17/2023.

10. 07. 2023

V Bílovci dne

V Bílovci dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Martin Holý
starosta města

.....
Karel Šedý
jednatel

Položkový rozpočet

Zakázka: Bravinné – prodloužení vodovodního řadu- vícepráce chránička

Objednatel: **Město Bílovec**
Slezské náměstí 1/1
74301 Bílovec

IČ: **00297755**
 DIČ: **CZ00297755**

Zhotovitel: **LUBKAR s.r.o.**
Jerlochovice 161
74245 Fulnek

IČ: **27786714**
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	64 554,58	26 929,42	91 484,00
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	1 000,00	1 000,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	64 554,58	27 929,42	92 484,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	92 484,00 CZK
Základní DPH	21 %	19 422,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 111 906,00 CZK

v

dne

27.06.2023



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
1	Zemní práce	HSV	64 373,00	13 472,00	77 845,00
8	Trubní vedení	HSV	181,58	10 657,42	10 839,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	2 800,00	2 800,00
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	1 000,00	1 000,00
Cena celkem			64 554,58	27 929,42	92 484,00

Položkový rozpočet

S:	Bravinné – prodloužení vodovodního řadu- vícepráce chránička
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl:	1	Zemní práce				77 845,00		64 373,00		13 472,00
1	139600013RA0	Ruční výkop v hornině 4, 2x0,5x1x4	m3	4,00000	2 410,00	9 640,00	0,00	0,00	2 410,00	9 640,00
2	22 /11 POL	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	4,00000	25,00	100,00	0,00	0,00	25,00	100,00
3	20 /11 POL	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,00000	180,00	720,00	0,00	0,00	180,00	720,00
4	21 /11 POL	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	40,00000	5,00	200,00	0,00	0,00	5,00	200,00
5	23 /11 POL	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	4,00000	1,00	4,00	0,00	0,00	1,00	4,00
6	32 / 11 POL	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	6,40000	25,00	160,00	0,00	0,00	25,00	160,00
7	26 / 11 POL	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	4,00000	662,00	2 648,00	0,00	0,00	662,00	2 648,00
8	39 / 11 POL	Štěrkopisek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída C	t	6,40000	95,00	608,00	95,00	608,00	0,00	0,00
9	286518592R	Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 315 PVC	kus	4,00000	8 600,00	34 400,00	8 600,00	34 400,00	0,00	0,00
10	28651815.AR	Přesuvka kanalizační KGU 315 PVC	kus	4,00000	1 258,00	5 032,00	1 258,00	5 032,00	0,00	0,00
11	vl.	Trubka kanalizační KGEM SN 12 PVC 315x9,2x3000	kus	2,00000	3 870,00	7 740,00	3 870,00	7 740,00	0,00	0,00
12	vl.	Chránička potrubí, voda PE min. SDR17, D 200mm	m	10,00000	780,00	7 800,00	780,00	7 800,00	0,00	0,00
13	vl.	Distanční spony včetně objimek	soubor	1,00000	4 985,00	4 985,00	4 985,00	4 985,00	0,00	0,00
14	vl.	Přyzové manžety	ks	4,00000	952,00	3 808,00	952,00	3 808,00	0,00	0,00
Díl:	8	Trubní vedení				10 839,00		181,58		10 657,42
15	vl.	Výřez nebo výsek na potrubí PVC DN 80	kus	4,00000	1 200,00	4 800,00	0,00	0,00	1 200,00	4 800,00
16	51 / 11 POL	Montáž elektrotvarovek přírážka za 1 spoj, elektrotvarovky vnějšího průměru 90 mm	kus	4,00000	157,50	630,00	0,00	0,00	157,50	630,00
17	67 / 11 POL	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 90mm	kus	4,00000	252,00	1 008,00	0,00	0,00	252,00	1 008,00
18	871371111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 200 mm	m	10,00000	246,50	2 465,00	16,75	167,50	229,75	2 297,50
19	877373122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 300	kus	4,00000	242,00	968,00	1,76	7,04	240,24	960,96
20	vl.	Montáž přechodek z plastu, gumový kroužek, DN 300	kus	4,00000	242,00	968,00	1,76	7,04	240,24	960,96
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 800,00		0,00		2 800,00
21	vl.	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových , nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	km	80,00000	35,00	2 800,00	0,00	0,00	35,00	2 800,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 000,00		0,00		1 000,00

22	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00
----	------------	--	--------	---------	----------	----------	------	------	----------	----------